校企战略合作框架协议(样本)

甲方：滁州职业技术学院
乙方：
甲方学院简介：滁州职业技术学院成立于2002 年7月，是滁州市人民政府举办的综合性普通高等职业院校，为安徽省示范性高职院校建设单位。学院设有机电系、土木系、信息系、经贸系、汽车系、食品与环境系、传媒系、 基础部、技师学院等9个教学单位，高职专业45个，现有各类全日制在校学生13000人，教职工673人。其中，副高以上职称教师120人，具有硕士及以上学位教师232人。学院建有机械加工、数控技术、计算机软件开发等9大实训中心，下辖实验实训室93个，教学仪器设备总值1.2亿元。其中，中央财政扶持实训基地2个，省级示范性实训基地2个，省级人才培养创新实验区1个。学院设有国家职业技能鉴定中心，可开展65个工种的中、高级职业技能等级鉴定服务。
  乙方企业简介：

[bookmark: _GoBack]为推动校企合作，提升企业和高校的核心竞争力。构筑企业、高校的新型校企合作平台，建立充分有效的合作双赢模式，甲乙双方共同参与，并达成以下合作框架协议：
1、 合作原则：优势互补、资源共享、互惠双赢、共同发展；
2、 合作范围：
1、双方可定向开展订单人才培养，联合人才培养等合作；
2、双方可定向开展人才输出，学生实习、毕业生推荐就业等方面的合作；
3、双方就培训资源共享、培训基地及就业基地建设、科研技改互助、项目合作研发、科技成果应用推广、企业管理咨询指导、教师企业挂职锻炼、校企文化交流等方面开展广泛的合作；
4、双方根据实际情况及共同意愿另行商定的其他方面的合作。
在此合作框架协议下，双方可就某一方面的具体工作进行详细深入地磋商，签订的具体工作合作协议作为本框架合作协议的附件。
此协议为框架合作协议，一式两份，双方各执一份。签字后生效。

甲方：（公章）                    乙方：（公章）

负责人签章：                     负责人签章：

      年   月   日                       年   月   日